
                                                                     Zarządzenie Nr 20/2015 

                                                       Wójta Gminy Gościeradów 

                                                        z dnia 03 marca 2015 roku  

w sprawie: instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowych oraz zasad przeprowadzania 
i rozliczania inwentaryzacji. 

 

     Na podstawie art. 10 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 330 z późn. zm. ) 
zarządzam: 
 
§ 1 
Wprowadzić instrukcję obiegu i kontroli dokumentów finansowych oraz zasad 
przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 
 
§ 2 
Traci moc Zarządzenie Nr 28/03 Wójta Gminy Gościeradów z dnia 22 maja 2003 roku                                                          

Gościeradów w sprawie ustalenia zasad rachunkowości obowiązującej  w Gminie 
Gościeradów.  

§ 3 
Nadzór nad wykonaniem powierza się Skarbnikowi Gminy. 
§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Wójt Gminy Gościeradów 
                                                                                                             Mariusz Szczepanik 

 

 
 


